
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 8 июня 2007 г. N 155
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОССТРОЯ ОТ 31.01.2007 N 15 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

РАСПРЕДЕЛЕНИЯ СРЕДСТВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА 2007 ГОДА МЕЖДУ СУБЪЕКТАМИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, УЧАСТВУЮЩИМИ В РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ

"ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
"ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 17 СЕНТЯБРЯ 2001 Г. N 675"

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации
подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 г. N 285, и в связи с прекращением
существования Красноярского края, Таймырского (Долгано-Ненецкого) автономного округа и Эвенкийского автономного округа в
качестве субъектов Российской Федерации с 1  января 2007 г. и образования нового субъекта Российской Федерации в результате
объединения трех граничащих между собой вышеназванных субъектов Российской Федерации -  Красноярского края на основании
Федерального конституционного закона от 14 октября 2005 г. N 6-ФКЗ "Об образований в составе Российской Федерации нового
субъекта Российской Федерации в результате объединения Красноярского края, Таймырского (Долгано-Ненецкого) автономного
округа и Эвенкийского автономного округа" приказываю:

1. Внести следующие изменения в Приложение N 1  к приказу Росстроя от 31.01.2007 N 15 (с изменениями,  утвержденными
Приказом Росстроя от 26.03.2007 N 69):

    строку

---T-------------------------------------T-----------------------¬

¦18¦ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                   ¦                  45700¦

L--+-------------------------------------+------------------------

    заменить на

---T-------------------------------------T-----------------------¬

¦18¦ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                   ¦                  46537¦

L--+-------------------------------------+------------------------

    исключить строку

---T-------------------------------------T-----------------------¬

¦71¦ ЭВЕНКИЙСКИЙ АО                      ¦                    837¦

L--+-------------------------------------+------------------------

    строку

---T-------------------------------------T-----------------------¬

¦72¦ ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО                   ¦                  10100¦

L--+-------------------------------------+------------------------

    заменить на

---T-------------------------------------T-----------------------¬

¦71¦ ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО                   ¦                  10100¦

L--+-------------------------------------+------------------------

2. Внести следующие изменения в Приложение N 2 к Приказу Росстроя от 31.01.2007 N 15 (с изменениями,  утвержденными
Приказом Росстроя от 26.03.2007 N 69):

    строку

---T-------------------T-------T-------T-------T--------T--------¬

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.



¦18¦ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ¦45700  ¦17366  ¦28334  ¦        ¦        ¦

L--+-------------------+-------+-------+-------+--------+---------

    заменить на строку

---T-------------------T-------T-------T-------T--------T--------¬

¦18¦ КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ¦46537  ¦18203  ¦28334  ¦        ¦        ¦

L--+-------------------+-------+-------+-------+--------+---------

    исключить строку

---T-------------------T-------T-------T-------T--------T--------¬

¦71¦ ЭВЕНКИЙСКИЙ АО    ¦837    ¦837    ¦       ¦        ¦        ¦

L--+-------------------+-------+-------+-------+--------+---------

    строку

---T-------------------T-------T-------T-------T--------T--------¬

¦72¦ ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО ¦10100  ¦3838   ¦6262   ¦        ¦        ¦

L--+-------------------+-------+-------+-------+--------+---------

    заменить на

---T-------------------T-------T-------T-------T--------T--------¬

¦71¦ ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АО ¦10100  ¦3838   ¦6262   ¦        ¦        ¦

L--+-------------------+-------+-------+-------+--------+---------

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


